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MLADINKE

Novo mesto, 06.03.2021

REZULTATI



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 11:30

654321

MASS2003DUHOVNIK Jan 6,8090 9371. 6,806,776,70X6,776,72

AKR2003MAKUC Rok 6,656 7892. 6,626,65XX6,61X

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,3914 28263. 6,39X6,20--6,07

AKR2004PETERLIN Tjaš 6,077 11384. 6,075,825,785,925,825,81

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,93136 23505. 5,85X5,66X5,935,87

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 5,915 26846. 5,785,76XX5,91X

KRKA2004FRANCE Andraž 5,7463 89317. 5,545,74X5,63XX

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 5,42154 27278. 5,205,225,295,415,425,36

VEL2004FRANKOVIČ Lenart DNS169 8916

starejši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 11:50

qMASS2003GUMILAR Jernej 7,0891 70661. 0,167

qKRKA2002NOVAK Tilen 7,2066 54412. 0,147

qŠTA2004BEBER Jurij 7,31152 79153. 0,141

qASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,4514 28264. 0,144

qMASS2004BREITENBERGER Aron 7,4689 27095. 0,157

qNAV2004ERJAVEC Matej 7,48110 89766. 0,153 YC 7,473

SLG2003OICLJ Filip 7,51135 100867. 0,144

KP2003FLEGO Luka 7,5260 84888. 0,153

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 11:55

qPSČ2003SKOČIR Andrej 7,05121 6941. 0,150

qMASS2002ULČAR Tilen 7,2899 166122. 0,155

TRK2003ČERIN Ožbej 7,48162 65093. 0,117 7,480

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 7,64156 156954. 0,153

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 7,7013 88385. 0,149

MASS2005MEGLIČ David 8,0293 80346. 0,165

KLC2005KRAJNC Antonio 8,2351 34497. 0,165

6.03.2021, 16:43:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

skupnostarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ2003SKOČIR Andrej 7,05121 6941. q

MASS2003GUMILAR Jernej 7,0891 70662. q

KRKA2002NOVAK Tilen 7,2066 54413. q

MASS2002ULČAR Tilen 7,2899 166124. q

ŠTA2004BEBER Jurij 7,31152 79155. q

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,4514 28266. q

MASS2004BREITENBERGER Aron 7,4689 27097. q

NAV2004ERJAVEC Matej 7,48110 89768. q YC 7,473

TRK2003ČERIN Ožbej 7,48162 65099. 7,480

SLG2003OICLJ Filip 7,51135 1008610.

KP2003FLEGO Luka 7,5260 848811.

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 7,64156 1569512.

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 7,7013 883813.

MASS2005MEGLIČ David 8,0293 803414.

KLC2005KRAJNC Antonio 8,2351 344915.

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 11:50

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 4,7117 68351.

BRE2004ZUPANC Luka 4,4020 65692.

TRK2005BIZJAK Maj 4,30161 10733.

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 4,1052 72784.

KRKA2003MUHIČ Rok 4,0065 98505.

BRE2005ROVAN Jak 4,0018 166496.

GO2003MAKAROVIČ Matevž 3,8039 69147.

KRKA2003PLANKAR Anže NM67 1699

340 390380360 400 430420410 440 471460450 481

- - - - - - O - O - XO O1. XXXGRIČAR 
VINTAR Peter

- - - - O O X- XO O - XXX2. ZUPANC Luka

- - O - O XO O O XXX3. BIZJAK Maj

- O O XO O O XXX4. PODERGAJS 
SIUSSI Tim

- XO O - O XXX5. MUHIČ Rok

X- O O - XO XXX6. ROVAN Jak

- O O - XXX7. MAKAROVIČ 
Matevž

rPLANKAR Anže

6.03.2021, 16:43:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 12:19

KRO2002ARNUŠ Matjaž 50,7780 18251. 0,150

MASS2003BERGANT Samo 51,9088 165222. 0,200

KP2004MALEJ Tilen 54,5561 98953. 0,166

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 12:23

SEV2003SEŠLAR Tomaž 49,66132 41521. 0,171 49,652

VEL2003TURINEK Tomaž 49,66176 175282. 0,149 49,660

ŠTA2005WINKLER Martin 54,67157 93863. 0,170

MASS2004SVETINA Luka Svit 54,9598 47084. 0,148

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 12:29

KLC2003GUČEK Matic Ian 49,0150 174971. 0,139

POM2003JANŽA Maj 49,35120 8472. 0,171

SLG2004PROŠT Urban 53,71137 24913. 0,204

MASS2004POTOČKI Jakob DQ96 3888 16.8

16.8 - napačen štart

skupnostarejši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2003GUČEK Matic Ian 49,0150 174971.

POM2003JANŽA Maj 49,35120 8472.

SEV2003SEŠLAR Tomaž 49,66132 41523. 49,652

VEL2003TURINEK Tomaž 49,66176 175284. 49,660

KRO2002ARNUŠ Matjaž 50,7780 18255.

MASS2003BERGANT Samo 51,9088 165226.

SLG2004PROŠT Urban 53,71137 24917.

KP2004MALEJ Tilen 54,5561 98958.

ŠTA2005WINKLER Martin 54,67157 93869.

MASS2004SVETINA Luka Svit 54,9598 470810.

MASS2004POTOČKI Jakob DQ96 3888 16.8

6.03.2021, 16:43:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

Finalestarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 12:50

MASS2003GUMILAR Jernej 6,9491 70661. 0,149

PSČ2003SKOČIR Andrej 6,98121 6942. 0,152

KRKA2002NOVAK Tilen 7,1466 54413. 0,145

MASS2002ULČAR Tilen 7,2799 166124. 0,164

ŠTA2004BEBER Jurij 7,32152 79155. 0,155

NAV2004ERJAVEC Matej 7,45110 89766. 7,448

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,4514 28267. 0,140 7,450

MASS2004BREITENBERGER Aron 7,4889 27098. 0,157

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 13:10

KRKA2002NOVAK Tilen 8,1266 54411. 0,146

KLC2003GUČEK Matic Ian 8,1550 174972. 0,132

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 8,9297 63403. 0,189

GO2002ŠULIGOJ Žiga 9,1940 58384. 0,240

starejši mladinci, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 13:34

KRKA2005ŠIMEC Lovro 2:06,7069 46791.

KRKA2004JAKELJ Alen 2:07,4064 68012.

BRE2004FICKO Maj 2:11,2416 95973.

VEL2005JENŠTERLE Lan 2:11,40173 17974.

KRO2005KOVAČ Črt 2:12,1281 89155.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 13:39

RUD2003JAN Žiga 1:59,87128 79281.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 2:00,20111 38572.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:00,25163 23583.

KLC2003BAŠ Sebastjan 2:00,3047 174634.

VRH2002SKVARČA Rok 2:01,20181 175205.

6.03.2021, 16:43:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

skupnostarejši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

RUD2003JAN Žiga 1:59,87128 79281.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 2:00,20111 38572.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:00,25163 23583.

KLC2003BAŠ Sebastjan 2:00,3047 174634.

VRH2002SKVARČA Rok 2:01,20181 175205.

KRKA2005ŠIMEC Lovro 2:06,7069 46796.

KRKA2004JAKELJ Alen 2:07,4064 68017.

BRE2004FICKO Maj 2:11,2416 95978.

VEL2005JENŠTERLE Lan 2:11,40173 17979.

KRO2005KOVAČ Črt 2:12,1281 891510.

starejši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 14:20

VEL2004HUDOURNIK Rok 26,16172 103831. 0,210

SLG2003OICLJ Filip DQ135 10086 0,178 17.3.2

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin DQ156 15695 0,183 17.3.2

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 14:24

TRK2003ČERIN Ožbej 23,58162 65091. 0,174

MASS2004BREITENBERGER Aron 23,6289 27092. 0,184

GO2003MAKAROVIČ Matevž 25,1439 69143. 0,161

KAŠ2005FALNOGA Patrik 25,8946 64324. 0,248

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 14:28

ŠTA2004BEBER Jurij 23,25152 79151. 0,129

SLG2004URANC Nik 24,95139 72662. 0,310

SLG2004ŠKRABEC Nejc 25,60138 72833. 0,120

KP2003FLEGO Luka DQ60 8488 0,113 17.3.2

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 14:33

PSČ2003SKOČIR Andrej 22,01121 6941. 0,141

MASS2003GUMILAR Jernej 22,2791 70662. 0,205

VEL2005GOLOB Gal 24,90170 43033. 0,167

MASS2005PANGERŠIČ Gregor 25,4095 56324. 0,166

6.03.2021, 16:43:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnostarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PSČ2003SKOČIR Andrej 22,01121 6941.

MASS2003GUMILAR Jernej 22,2791 70662.

ŠTA2004BEBER Jurij 23,25152 79153.

TRK2003ČERIN Ožbej 23,58162 65094.

MASS2004BREITENBERGER Aron 23,6289 27095.

VEL2005GOLOB Gal 24,90170 43036.

SLG2004URANC Nik 24,95139 72667.

GO2003MAKAROVIČ Matevž 25,1439 69148.

MASS2005PANGERŠIČ Gregor 25,4095 56329.

SLG2004ŠKRABEC Nejc 25,60138 728310.

KAŠ2005FALNOGA Patrik 25,8946 643211.

VEL2004HUDOURNIK Rok 26,16172 1038312.

SLG2003OICLJ Filip DQ135 10086 17.3.2

KP2003FLEGO Luka DQ60 8488 17.3.2

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin DQ156 15695 17.3.2

starejši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 14:40

654321

GO2004CIZERA TURK Maj 13,5538 87321. 13,5513,2713,4513,2813,2112,84

GO2004BIZJAK Filip 13,2637 43412. 13,2612,9712,8012,6412,8112,47

AKR2004PETERLIN Tjaš 13,107 11383. 12,5912,6812,9212,6712,9713,10

SLG2004PREDNIK Aljaž 12,98136 23504. 12,9812,9312,7112,6612,4412,54

DTO2005KAVČNIK NOVINA Tim 11,9130 48785. r11,7511,91

starejši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 14:54

KLC2002BOTOLIN Vid 3:51,5249 167571.

KLC2003BAUMAN Bor 4:10,0448 422.

VEL2003GRABNER Jaka 4:21,13171 8153.

MASS2004NAGODE Žan 4:21,7794 79164.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 4:24,38174 84605.

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 4:25,81155 46756.

SEV2005PELKO Tjaš 4:29,19131 42857.

SLG2005BLAŽUN Nejc 4:31,73134 82528.

6.03.2021, 16:43:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 15:23

KRKA2002RUDMAN Rok 9:36,4768 2171.

ŠEN2003KERIN Nil 9:42,96150 74842.

VEL2004ŠONC Bruno 9:52,86175 64953.

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 15:18

654321

ŠTA2003DREV Gašper 14,56153 57411. 13,9813,58X14,2514,0814,56

DOM2003KRIŽMAN Matic 13,5027 46532. 12,9813,4813,5013,1612,4312,40

MASS2003DUHOVNIK Jan 13,4590 9373. 13,45X12,4412,3212,5212,70

KRKA2003MUHIČ Rok 12,5765 98504. 12,5712,1812,1012,5212,1511,79

MASS2002LIPOVEC Nejc 10,9592 157685. 10,1310,1910,95

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 15:25

KRKA2004FRANCE Andraž 1,8063 89311.

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,7562 89112.

GO2002ŠULIGOJ Žiga 1,6540 58383.

BRE2003ŠTORMAN Miha 1,6519 87804.

150 165160155 170 183180175

- - - O XXO XO XXO XXX1. FRANCE Andraž

- - - O O XO XXX2. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

O - O O XXX3. ŠULIGOJ Žiga

O O O XO XXX4. ŠTORMAN Miha

6.03.2021, 16:43:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, 4 x 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 15:59

MASSMASS 2 3:42,991. 0,188

97 PRAPROTNIK Jakob
98 SVETINA Luka Svit
89 BREITENBERGER Aron
96 POTOČKI Jakob

SLGSLG 3:54,402. 0,313

139 URANC Nik
134 BLAŽUN Nejc
138 ŠKRABEC Nejc
137 PROŠT Urban

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 16:06

MASSMASS 1 3:27,801. 0,204

92 LIPOVEC Nejc
90 DUHOVNIK Jan
99 ULČAR Tilen
88 BERGANT Samo

KLCKLC 3:27,952. 0,183

47 BAŠ Sebastjan
48 BAUMAN Bor
49 BOTOLIN Vid
50 GUČEK Matic Ian

KROKRO 3:35,113. 0,176

82 PRIMC Lovrenc
83 VUJIĆ Stefan
81 KOVAČ Črt
80 ARNUŠ Matjaž

skupnostarejši mladinci, 4 x 400 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

MASSMASS 1 3:27,801.

KLCKLC 3:27,952.

KROKRO 3:35,113.

MASSMASS 2 3:42,994.

SLGSLG 3:54,405.

6.03.2021, 16:43:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 11:30

qŠEN2005ŠINKEC Nika 7,84151 78261. 0,151 7,839

qTRK2003RUS Ana 8,01167 67762. 0,172

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,19144 42203. 0,156

BRE2003MAČEK Karla 8,5223 78914. 0,207

OL2005VUČKO Taja 8,53116 49205. 0,191

AKK2004ROSULNIK Eva 8,773 45556. 0,196

KRKA2005GROBLER Tinkara 8,9073 47767. 0,176

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 11:34

qAKK2005ANDOLŠEK Lana 7,841 45491. 0,135 7,839

qVRH2002BOŽIČ Eva 7,97182 30692. 0,132

qMASS2003ERŽEN Izabela 7,99101 59283. 0,201

KRKA2003BLAŽIČ Ana 8,2470 40684. 0,175

KRKA2004SAJE Nina 8,5178 67995. 0,218

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 8,6686 78776. 0,169

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 11:39

qBRE2002MOČAN Iva 7,8425 55311. 0,177 7,832

qVEL2002JENKO Nika 7,95177 169532. 0,124

KRO2004ERJAVEC Ana 8,0384 68543. 0,139

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 8,174 45544. 0,143

KRKA2004BUTALA Nina 8,3171 41295. 0,167

GO2003KRIŽNIČ Ida DQ41 117 16.8

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 11:43

qMASS2002ISTENIČ Zala 7,70103 156451. 0,145

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,022 45532. 0,180

KRKA2002MURN Eva 8,0475 50083. 0,151

PMB2005FRANGEŽ Maja 8,39118 74494. 0,208

SLG2005SAMEC Tjaša 8,63146 52925. 0,153

LDA2005HORVAT Adrijana 8,6887 78756. 0,261

BRE2002MLADKOVIČ Manca 8,7024 103397. 0,208

6.03.2021, 16:43:52

10 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

16.8 - napačen štart

skupnostarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 7,70103 156451. q

BRE2002MOČAN Iva 7,8425 55312. q 7,832

ŠEN2005ŠINKEC Nika 7,84151 78263. q 7,839

AKK2005ANDOLŠEK Lana 7,841 45493. q 7,839

VEL2002JENKO Nika 7,95177 169535. q

VRH2002BOŽIČ Eva 7,97182 30696. q

MASS2003ERŽEN Izabela 7,99101 59287. q

TRK2003RUS Ana 8,01167 67768. q

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,022 45539.

KRO2004ERJAVEC Ana 8,0384 685410.

KRKA2002MURN Eva 8,0475 500811.

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 8,174 455412.

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,19144 422013.

KRKA2003BLAŽIČ Ana 8,2470 406814.

KRKA2004BUTALA Nina 8,3171 412915.

PMB2005FRANGEŽ Maja 8,39118 744916.

KRKA2004SAJE Nina 8,5178 679917.

BRE2003MAČEK Karla 8,5223 789118.

OL2005VUČKO Taja 8,53116 492019.

SLG2005SAMEC Tjaša 8,63146 529220.

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 8,6686 787721.

LDA2005HORVAT Adrijana 8,6887 787522.

BRE2002MLADKOVIČ Manca 8,7024 1033923.

AKK2004ROSULNIK Eva 8,773 455524.

KRKA2005GROBLER Tinkara 8,9073 477625.

GO2003KRIŽNIČ Ida DQ41 117 16.8

starejše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 12:05

KRKA2002GIMPELJ Ana 59,1172 30811. 0,295

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 59,41113 164852. 0,268

OL2005JANŽELJ Brina 1:04,50112 170483. 0,176

MASS2005GAJIČ Eva DQ102 6091 17.5

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 12:09

VEL2004MAROVT Hana 59,92178 10891. 0,204

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:00,8158 73012. 0,214

SLG2004KELAIDIS Melina 1:04,97143 41423. 0,199

SLG2004FRAJDL Neja 1:06,32140 74184. 0,197

6.03.2021, 16:43:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 12:13

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 56,72158 23761. 0,184

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 56,88160 25082. 0,165

DOM2004ŠTER Nika 1:01,0629 75573. 0,193

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 1:03,1857 80764. 0,157

17.5 - zapuščanje svoje steze pred prehodno črto

skupnostarejše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 56,72158 23761.

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 56,88160 25082.

KRKA2002GIMPELJ Ana 59,1172 30813.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 59,41113 164854.

VEL2004MAROVT Hana 59,92178 10895.

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:00,8158 73016.

DOM2004ŠTER Nika 1:01,0629 75577.

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 1:03,1857 80768.

OL2005JANŽELJ Brina 1:04,50112 170489.

SLG2004KELAIDIS Melina 1:04,97143 414210.

SLG2004FRAJDL Neja 1:06,32140 741811.

MASS2005GAJIČ Eva DQ102 6091 17.5

Finalestarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 12:45

MASS2002ISTENIČ Zala 7,66103 156451. 0,144

AKK2005ANDOLŠEK Lana 7,761 45492. 0,151

BRE2002MOČAN Iva 7,8025 55313. 0,181

ŠEN2005ŠINKEC Nika 7,84151 78264. 0,148

TRK2003RUS Ana 7,88167 67765. 0,153

VRH2002BOŽIČ Eva 7,96182 30696. 0,185

VEL2002JENKO Nika 7,97177 169537. 0,144

MASS2003ERŽEN Izabela 8,15101 59288. 0,247

Finalestarejše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 12:59

KRKA2002MURN Eva 8,7775 50081. 0,146

KLC2003GRAJŽL Ana 9,1053 40382. 0,178

TRK2002KOČAR Karin 9,27164 7303. 0,214

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 9,4822 166694. 0,154

MASS2005PERPAR Maja 9,68107 5325. 0,237

6.03.2021, 16:43:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 13:05

654321

DTO2002MATOTEK Urša 5,8535 40651. 5,855,495,515,665,695,54

KLC2003GRAJŽL Ana 5,7753 40382. X5,705,775,58XX

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 5,4545 8563. X5,455,315,22XX

VEL2003SULEJMANOVIČ Tia 5,31179 73074. 5,315,315,27X5,285,20

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,269 54895. X5,245,154,875,265,12

TRK2005ŠPAROVEC Ema 5,10168 72146. X5,10X5,06XX

DTO2004FINK Maša 5,0332 88457. X5,034,784,665,024,85

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 4,988 26738. 4,944,834,624,924,814,98

AKR2004PAČNIK Eva 4,8910 11179. 4,89XX

PMB2005TURČIN Iva 4,80119 532010. 4,40X4,80

AKR2005PIRC Urška 4,1911 881111. 4,194,124,01

TRK2005LIKAR Brina NM165 4548 rXX

starejše mladinke, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 13:24

RUD2004HOLEŠEK Maša 2:23,89129 99731.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 2:24,38105 40822.

KLC2002GREŠAK Barbara 2:31,7954 65033.

MASS2003LAZAR Eva DNS104 940

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 13:29

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:14,74147 12961.

DOM2002PER Maja 2:18,8728 7932.

KLC2004JOST Hana 2:19,6056 28703.

SEV2003DOBOVŠEK Nika 2:19,94133 26244.

skupnostarejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:14,74147 12961.

DOM2002PER Maja 2:18,8728 7932.

KLC2004JOST Hana 2:19,6056 28703.

SEV2003DOBOVŠEK Nika 2:19,94133 26244.

RUD2004HOLEŠEK Maša 2:23,89129 99735.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 2:24,38105 40826.

KLC2002GREŠAK Barbara 2:31,7954 65037.

MASS2003LAZAR Eva DNS104 940

6.03.2021, 16:43:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 13:35

TRK2002KOČAR Karin 1,66164 7301.

TRK2004LIKAR Nina Ana 1,63166 45572.

AKR2003VOGELNIK Ana 1,6312 43323.

DTO2004BRACOVIČ Zoya Aleksandra 1,6331 54084.

PMB2005FONOVIČ Staša 1,55117 44285.

KRKA2005RADOVAN Maša 1,5077 47616.

PSČ2005JARC Tina 1,45122 43667.

PSČ2005KAVČIČ Zarja 1,30123 58778.

130 145140135 150 163160155 166 169

- - - - - O O O O XXX1. KOČAR Karin

- - - - - O O O XXX2. LIKAR Nina Ana

- - - - O O XO O XXX3. VOGELNIK Ana

- - - - O O XO XXO XXX4. BRACOVIČ 
Zoya Aleksandra

- - - O O XO XXX5. FONOVIČ Staša

- - - - O XXX6. RADOVAN Maša

O O O O XXX7. JARC Tina

XO XXX8. KAVČIČ Zarja

starejše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 13:50

ŠEN2005ŠINKEC Nika 26,35151 78261. 0,137

GO2003KRIŽNIČ Ida DQ41 117 0,162 17.3.2

TRK2004LIKAR Nina Ana DNS166 4557

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 13:53

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 26,812 45531. 0,148

KRKA2004BUTALA Nina 27,3771 41292. 0,178

PSČ2003KOMEL Natalija 27,67124 62613. 0,171

PMB2005FRANGEŽ Maja 27,96118 74494. 0,218

6.03.2021, 16:43:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 13:59

SLG2002VOVK Vita 27,12149 42161. 0,226

LDA2005HORVAT Adrijana 29,0387 78752. 0,218

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina DQ4 4554 16.8

SLG2004ŠVERC Manca DNS148 576

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 14:02

SLG2005KOROŠEC Gaja 26,25144 42201. 0,169

VRH2002BOŽIČ Eva 26,45182 30692. 0,138

KRKA2005GROBLER Tinkara 29,2173 47763. 0,173

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 30,61142 23464. 0,253

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 14:06

MASS2003ERŽEN Izabela 25,98101 59281. 0,216

GO2004SREBOT Lucija 26,3344 62622. 0,186

ASB2005GOJČIČ Tina 28,2515 61833. 0,169

PMB2005TURČIN Iva 28,36119 53204. 0,160

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 14:10

AKK2005ANDOLŠEK Lana 26,301 45491. 0,174

KRKA2004SAJE Nina 29,7978 67992. 0,201

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana DQ86 7877 0,153 17.3.2

TRK2005LIKAR Brina DNS165 4548

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 14:14

MASS2002ISTENIČ Zala 24,94103 156451. 0,153

TRK2003RUS Ana 25,33167 67762. 0,178

RAD2004KNEZ Maja 27,29126 283. 0,190

SLG2004MORI Tjaša 28,91145 74014. 0,249

6.03.2021, 16:43:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

16.8 - napačen štart;  17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 24,94103 156451.

TRK2003RUS Ana 25,33167 67762.

MASS2003ERŽEN Izabela 25,98101 59283.

SLG2005KOROŠEC Gaja 26,25144 42204.

AKK2005ANDOLŠEK Lana 26,301 45495.

GO2004SREBOT Lucija 26,3344 62626.

ŠEN2005ŠINKEC Nika 26,35151 78267.

VRH2002BOŽIČ Eva 26,45182 30698.

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 26,812 45539.

SLG2002VOVK Vita 27,12149 421610.

RAD2004KNEZ Maja 27,29126 2811.

KRKA2004BUTALA Nina 27,3771 412912.

PSČ2003KOMEL Natalija 27,67124 626113.

PMB2005FRANGEŽ Maja 27,96118 744914.

ASB2005GOJČIČ Tina 28,2515 618315.

PMB2005TURČIN Iva 28,36119 532016.

SLG2004MORI Tjaša 28,91145 740117.

LDA2005HORVAT Adrijana 29,0387 787518.

KRKA2005GROBLER Tinkara 29,2173 477619.

KRKA2004SAJE Nina 29,7978 679920.

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 30,61142 234621.

GO2003KRIŽNIČ Ida DQ41 117 17.3.2

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana DQ86 7877 17.3.2

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina DQ4 4554 16.8

TRK2004LIKAR Nina Ana DNS166 4557

TRK2005LIKAR Brina DNS165 4548

SLG2004ŠVERC Manca DNS148 576

starejše mladinke, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 14:11

654321

MASS2002ZAJC Tjaša 11,71109 61571. 11,71X11,2811,3711,1011,10

KRKA2002* LUKIĆ Jelica 9,2774 9014*2. X9,279,198,807,778,75

PSČ2005MANFREDA Tamara 8,97125 79423. 8,978,838,928,838,508,91

6.03.2021, 16:43:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 14:47

KLC2003HALER Lea 4:40,7355 14271.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 5:04,76159 5982.

VEL2003ŠMERC Sandra 5:15,69180 57923.

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 14:35

MASS2002OSOLNIK Ajda 4,01106 158161.

BRE2004BOHORČ Ula 3,4021 89722.

KLC2005VELEPEC Ela 3,2059 63023.

BRE2003ROVAN Naja 3,2026 166504.

MASS2005RIGLER Neža 3,00108 79245.

KRKA2003VEHAR Eva 2,8079 62676.

KRO2005MEDICA Lea 2,6085 76597.

220 280260240 300 330320310 340 370360350 380 395390385 401 407

- - - - - - - - - O O O1. XO XO O O XO XXXOSOLNIK Ajda

- - - - O - XO XO O XXX2. BOHORČ Ula

- - O O O XO XO XXX3. VELEPEC Ela

- - - O XO XO XO XXX4. ROVAN Naja

- - - O O XXX5. RIGLER Neža

- O O O XXX6. VEHAR Eva

O XO O XXX7. MEDICA Lea

starejše mladinke, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 15:08

KRKA2005PEČNIK Nina 10:56,3476 98081.

RUD2005MEJAČ Lucija 12:19,79130 97532.

6.03.2021, 16:43:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 4 x 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 15:45

OLOL 4:12,541. 0,262

116 VUČKO Taja
114 POSEL Tia Edvarda
115 VUČKO Klara
113 PIRNAT KOPAČ Mia

SLGSLG 2 4:47,042. 0,223

140 FRAJDL Neja
142 JELEN KRIŽOVNIK Neža
145 MORI Tjaša
143 KELAIDIS Melina

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

06.03.2021, 15:52

SLGSLG 1 4:04,871. 0,182

144 KOROŠEC Gaja
141 HOVNIK Zala Katarina
149 VOVK Vita
147 SEKAVČNIK Zala

KLCKLC 4:05,352. 0,251

57 SUHOVRŠNIK Karin
55 HALER Lea
56 JOST Hana
58 ŠEGOTA Ana

MASSMASS 4:06,073. 0,174

102 GAJIČ Eva
105 MIKLAVČIČ Tajda
107 PERPAR Maja
101 ERŽEN Izabela

skupnostarejše mladinke, 4 x 400 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

SLGSLG 1 4:04,871.

KLCKLC 4:05,352.

MASSMASS 4:06,073.

OLOL 4:12,544.

SLGSLG 2 4:47,045.

6.03.2021, 16:43:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 06.03.2021

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.03.2021, 15:40

654321

DTO2002GORŠE Tjaša 11,7533 74101. 11,6011,5711,75X11,6311,60

AKR2004PAČNIK Eva 11,3610 11172. 11,3511,3611,3311,1711,30X

DTO2005JANEŽIČ Neja 11,3534 73373. 11,35X11,04X11,2610,60

GO2004RODMAN Ema 11,3342 43134. r11,0611,3310,99

GO2002SKOČAJ Meta 11,2743 66565. 11,1111,2710,9910,9711,1811,01

AKR2005MALTARIČ Kaja 11,149 54896. 11,0511,1210,5711,1411,0010,78

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 11,0345 8567. 10,8910,9010,7410,9211,03X

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 10,998 26738. 10,9110,9710,7810,9910,6510,71

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 10,96100 12649. 10,7010,8710,96

DTO2004ŠIŠKO Iva 10,8736 893010. 10,7410,87X

RAD2004RENKO Manca 10,84127 1742911. 10,6310,8410,61

AKR2005PIRC Urška 9,5011 881112. XX9,50

PMB2005FONOVIČ Staša NM117 4428 XXX

6.03.2021, 16:43:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


